
 

 

                          
 

 

2021 年５月13日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

   

2021 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
当社は、本日開催の取締役会において、2021 年５月 13 日に予定しておりました、2021 年３月期決算

発表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしていますことを深くお

詫び申し上げます。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

2021 年３月 31 日に公表いたしました「外部調査委員会の再設置に関するお知らせ」に記載の通

り、当社の連結子会社である五洋亜細亜株式会社における取引の実態について、不透明性が認めら

れること、また、当社が契約している不動産の賃貸借契約について、賃料の正当性及び合理性にお

いて精査が必要な契約が存在する為、外部調査委員会を再設置し、鋭意調査を実施しております。 

 現時点において、外部調査委員会からの報告書を受領できておらず、連結財務諸表（ならびに当

社財務諸表）への影響は不明となっております。 

 外部調査委員会からの調査報告書の受領は2021年６月中を予定しており、受領後速やかに決算数

値を確定させて決算発表を行いますので、2021 年５月 13日に予定しておりました2021 年３月期決

算発表につきまして延期させていただくことになりました。 

 

２． 業績に与える影響 

 上記の通り、外部調査委員会の調査を実施し決算数値を確定させてまいりますが、現時点におい

て、当社の財務諸表に与える影響は不明となります。 

 今後、調査の進捗とともに、業績に与える影響について新たに開示すべき事項が発生した場合に

は、速やかに公表いたします。 

 

３． 今後の予定 

 延期後の決算発表日につきましては、決定次第速やかに公表いたします。 

 

 

以 上 

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 川 元 宏 

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 

執 行 役 員  

経営企画室長   岩 田 通 明 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


